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31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
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39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
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59 

Nombre Completo 
Acuña García, Tania 
Alba Sá�Elena_ 
Alberca Garcia,�a Teresa 
Alonso Arribas, María del Recio 
Alonso Durán, Maria José 
Alonso García, María del Carmen 
Alonso Vicente, María Nieves 
Álvarez� Helena 
Álvarez Gómez, Marta José 
Álvarez Novoa, María Jesús 
Alves Ventura, Dilma Valeria 
�mores Hernández, Clara Isabel 
Amores Sánche� Inmaculada Concepción 
Andrés Martín, María 
Andrés Pascual, Sílvia María 
Antolín Mota, Guiomar 
Aparicio Portero, Natalia 
Arroyo Carrasco, Sabina 
Arroyo Rodríguez, Santiago 
Barba Velasco, Víctor Manuel 
Barrios Fraile, María Cristina 
Benito Benito, Celia 
Benito de Dios, Rosa Isabel 
Bernal Pérez, Rosa María 
Bes Pareja, Jaime 
Bes Tomás, Jaime 
Blázquez Monzón, María Montserrat 
Blázquez Peña, Elena 
Bollo Fernández, Natalia 
Brasoveanu Nene, Andreea 
Cabrera de Santos, María Elena 
Calderón Cordero, María Teresa 
Cañadas Avivar, Juan 
Carrión Jorge, Marta 
Castelani Hernández, Sonia 
_Castillo Hernández, Cristina del 
Castro Fernández, María Alba 
Castro Jiménez, Manuel 
Chang Hsu, Ho Tien 
Chinchilla Buendía, Jesús 

, Chuecos Martínez, Arelia 
Conde Lázaro, Marta 
Correa Muñoz, Alicia 
Cortés Cortés, María Sorahaida 
Cortés García, Pedro 
Cortés López, M�ía Pilar 
Cosido Cabo, María Victoria 
Cruz Martín, Inés María 
Curto Martín, Recio 
Díaz Jiménez, María 
Diez González, Lucia 
Dios Rosado, Luis de 
Domínguez Ciprián, Jessica Sabina 
Domínguez Franco, María Concepción 
Domínguez García, Alberto 
Domínguez Iglesias, Oiga 
Durán Castro, Águeda María 
Escudero García, Ana Rosa 
Escudero Robla, Mario 

60 �eban López, Virginia 
61 Esteban Ríos, Héctor 

1
Falcuta�one, Violeta Alexandra 

63 Fernández Guerrero, Sonia 
64 /ernández Pérez, Mónica 

NIF EXCLUSIÓN IDIOMA DISCAPACIDAD Y ADAPTACIÓN 

***8056** P009 
***9471 ** P009;P010 �glés 
**·3144** P009;P010 nglés 
***7077** P008 nglés 
***6632** P009;P010 nglés 
***6953** P009 
***9021** P009 fnglés 
***9085** P008 _Inglés 
***1184** P009 Inglés 
***7955** P008 Inglés 
***2639** P011 
***6660** rP010 Inglés 
***3061 ** 010 Inglés 
***2217** 009 Francés 
***3628** 008 
***5473** P009 Inglés 
***7519•:t: P008 Inglés 
***7889** P009;P010 
•**0044** P008 
***3260** P009 Inglés 
***3601** P008 Inglés 
***7121 ** P008 Inglés 
***5433** P008 
***7059** P009;P010 
***7149** P008;P009;P010 Inglés 
***1928** P009 Inglés 
***6395** P009 Inglés 
***7196** P008 Inglés 
***1157** P009;P010 Francés 
***1053** P009;P010;P011 
***3760** P005 Inglés 
***6960** P005 Inglés 
***6092** P008;P009;P010 
***4886** P009 Inglés 
*·*8237** P008 Inglés 
***8161** P009 Inglés 
***7026** P008 
***8701•* P008 Inglés 
***1528** P009 Inglés 
***7641** P009 Inglés 
***0814** P010 Inglés 
***8909** P010 
***2472** P005;P008 Francés 
***1927** P009;P010 
***0433** P010 Inglés 
***9963*:a: P008 Inglés 
***7713** P009 Inglés 
***5487** P008;P009 Inglés 
***7982** P003;P004;P008 Inglés Discapacidad sin adaptación 
***1255** P009;P010 Inglés 
***6186*,i,: P008 Inglés 
***3540** P008 Inglés 
***4416** P008 Inglés 
*:t::t:4775** P001 
***4384** P009 
•**6774** P008 
***1703** P008 Inglés 
***5747** P008 Inglés 
**.:1962'0: P009 Inglés 
***2903** P008 Inglés 
***3396** lºº9 Inglés 
***4067** 

r
009 

¡.***8921 ** P009 rnglés 
***9196** P009 

1 





129 
130 
131 
132 

Nombre Completo 
Jiménez Casanueva, Marta 
Julián Co�reras, Laura 
Koves None, Andrea 

_!.ama Araujo, José Manuel 
133

1 
Lancha Gómez, Vanessa 

134 Lanero Jiménez, Virginia 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 

Largo Pascual, María Agustina 
Ledesma Torres, Leire 
Uamazares de Prado, José Enrique 
López Esteban, Eva 
López Polo, Esmeralda 
Lorenzo Gay, Cristina 
Lozano Jiménez, Miguel 
Lucas Mangas, María del Sol 
Lucas Rodríguez, Benjamín 

144 \ Luis Hernández, Margarita 
145 . Luis Pisón, Yolanda 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
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164 
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167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 

Manzano Cañada, Maria Elvira 
Marcio Manzano, Miguel 
Marcos Elena, Alberto Sebastián 
Marcos González, María Belén 
Marcos Rodríguez, Rocío 
Marcos Santos, Javier 
Martín Andaluz, María Asunción 
Martín Bazo, Maria del Mar 
Martín Castello, Maria Lara 
Martín de Pablo, Ester 
Martín Domínguez, Maria Pilar 
Martín Espinazo, Verónica 
Martín Fernández�carnación 
Martín Flores, Beatriz 
Martín Gutiérrez, Yolanda 
Martín Martín, Laura 
Martín Martín, Maria 
Martín Martín, Maria Purificación 
Martín Martín, Montserrat 
Martín Pérez, Nuria 
Martín Robledo, Celia 
Martín Ruiz, Carolina 
Martín Ruiz, Juan Antonio 
Martín Sánchez, Laura 
Martín Sánchez, María del Pilar 
Martín Sedano, Laura 
Martín Tejedor, Elena Maria 
Martínez Delgado,_Mirian 

_Martínez Fernández, Patricia 
Martínez Huete, Elizabeth 
Mateos Prieto, Rubén 
Mattei , Valentina 
Medina Presmanes, Adrián 

_Mena Navarro, Natalia 
Méndez Monge, Maria Jesús 
Mercado Mercado, César 
Merchán Vicente,_!:!_aría del Carmen 
Merlo Vega, Carmen 
Miguel Puertas, María Mercedes de 
Migueles Alonso, Armando 
Miguélez Becares, Emiliano 
Miranda Álvarez, María Luisa 
Monje García, María Cristina 
Montero Sastre, Eva Elena 
Moral Herranz, Carlos 
Morales Castro, Isabel Flora 
Moreno Plaza, Maria del Carmen 

NIF EXCLUSIÓN IDIOMA DISCAPACIDAD Y ADAPTACIÓN 

***7644** P009 Inglés 
***1437** P010 Inglés 
***8770** P011 Inglés 
***9983** P009 Inglés 
***5188** P009 Inglés 
***3227** P004;P008 Francés Discapacidad sin adaptación 

***6866** P008 Inglés 
***8339** P008 
***5217** P008;P010 Inglés 
***5817** P008 
***9222** P008;P009 Inglés 
***4830** P009 
***2052** P009;P010 Inglés 
***2465** P008 
--**0449** P008 
***9271** P009 
***0447** P009 Inglés 
*•*7149** P008 Inglés 
***8930** P009 Inglés 
***7485** P002;P008 Inglés 
***6750** P008 Francés 
***7971** P008 Inglés 
***1044** P008 Inglés 
***5120** P009 Inglés 
***4697** P008 Inglés 
***1027** P009 Inglés 
***2264** P001 
***6918** P008 Inglés 
***9362** P008 Inglés 
***2413** P009;P010 
***8971** P009 Inglés 
***0387** P009;P010 Inglés 
***8399** P008 Inglés 
***3513** P009 Inglés 
***7862** P008 
***5367** P009 Inglés 
***8007** P009 Inglés 
***3038*:« P009 Francés 
***6534** P008 Inglés 
***3620** P010 Inglés 
***8511 ** P008 
***6438** P008 
***4357** P009 
***0887** P008 Inglés 
***4483** P009;P010 Inglés 
*•*1991** P001 Inglés 
***3951** P009 Inglés 
***9546** P009 Inglés 
***1603** P011 Francés 
***3117** P009 Inglés 
***0644** P008;P010 Inglés 
***6057** P001 Inglés 
***5774** P010 Inglés 
**'le7960** P008 
***6993** P009 Inglés 
***6582** P009 Inglés 
***0819** P001 Inglés 
***6832** P009 
***8645** P008 Inglés 
***6878** P008 Inglés 
***3943** P009 Inglés 
***0150** P001 Inglés 

1 

***4956** P009;P010 Francés 

}***8170** P008 Inglés 
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Relación Provisional Aspirantes Excluidos TURNO LIBRE

Nombre Completo 
193 Muñoz Sánchez, Verónica 
194 Navarra Gervilla, Sergio 
195 Navarro Hernández, María de las Mercedes 

196 Nieto Martín,�aría de los Ángeles 
197 Olea Rubio, Álvaro 
198 Orteg�el Caño, María Rosa 
199 Ortiz Ruiz, Juan Pablo 
200 Palomero Mesonero, Carlos 
201 Paniagua Pérez, María José 
202 Pascual Prieto, Ana Isabel 
203 Peña Casquero, Sara 
20� �eñaranda Dominguez, Santos David 
205 Peñas Herrero, Irene 
206 Peral Gómez, Andrea 
207 Pérez Casado, María José 
208 Pérez Cuadrado, María Concepción 
209 Pérez García

_,_
María Ángeles 

210 Pérez García, Maria Eugenia 
211 Pérez González, María del Carmen 
212 Pérez López, Sergio 
213 Pérez Orteg� Cristina 
214 Pérez Sánchez, Adrián 
215 Pérez Sánchez, Miriam 
216 Piedra Jiménez, Amaya 
217 Planet Guerrero, Álvaro Santiago 
218 Polo Cuerdo, David 
219 Prieto Carballo, Isabel 
220 Prieto García, Maria 
221 Puente San Pedro, Gema 
222 Puerto Sánchez, Álvaro 
223 Quevedo Dioses, Mariela del Rosario 
224 Rabinal Minguez, Carlos 
225 Ram� Martinez, Begoña 
226 Ramos Sej�Laura 
227 �ebollo Cabero, Maria del Rosario 
228 Recio Gómez, Maria Nieves 
229 Redondo Gómez, Maria Ángeles 
230 Redondo Ordóñez, María Teresa 
231 Reveriego Marcos�vier 
232 Rey Magro, Fátima 
233 Rico �nchez, Mª del Carmen 
234 Riva�érez�rena 
235 Rodrigo Martín, María Isabel 
236 Rodrígu!:_Z Baldán, Francisco José 
237 Rodríguez Barrueco, Esmeralda 
238 Rodríguez Ferreira, Alberto Nemesio 
239 Rodríguez García, Lorena 
240 Rodríguez González, Cristina 
241 Rodríguez González, Elena María 
242 Rodríguez Gutiérrez, Corina 
243 Rodríguez�nández, María del Rosario 
244 Rodríguez Hernández, María Pilar 
245 Rodríguez López, Maria Jesús 
246 Rodríguez Moro, Margarita 
247 Rodríguez Pérez, Maria 
248 Rodríguez Rosado, Samara 
249 Rodríguez Vaquero, Marta 
250 Rodríguez Velasco, Tania 
251 Romero Gordo, María Anunciación 
252 Romero Menda, Sheila 
253 Romero Vicente, Javier Isaac 
254 Rubio Rodriguez,�drea 
255 Sagrado Solórzano, Laura 
256 Salas San Victoriano, María Lourdes 

NIF 
***3404** 

***3033** 
***5776** 
***6613"'* 
***8712** 
***6105** 
***7183** 
***6888** 
***8674** 
***6051"'* 
***4296** 
*•*7094** 
***5508** 
***6333*"' 
*** 1126** 
***5988** 

**"'5206** 
***5973** 
***6113** 

***7237** 
***5216** 
***1062** 
*** 1128** 
***1650** 

***8605** 
***6413** 
***1671** 
***3790** 
***8920** 
***0134** 

***4296·* 

***6291 ** 
***7821** 
***7398U 
***6611:i,;* 
***6000** 
***6790** 
***3947*· 
***7742** 

***8930** 
"'**0403*,ec 
***7511** 
***5257** 

***0773** 
***9640** 
***1613** 
***0892** 
***8644** 
***3168** 
***7048** 
**"'2493** 
***1217** 
***8913** 

***7309** 
***2810*• 

***7367** 
***1359** 
***2148** 
***4313*»= 
*Jl[*4707** 
***0171** 

***6153** 

***8384** 

***7745** 

't' • ' • 

• 1 t • 

P008 
P009 
P009 
POOB 
P009 
P004 
P010 
P009;P010 
P009 
P010 
P009 
P009 
POOB 
P009 
POOB 
P005 
POOB 
P009 
P001 
P008 
P009;P010 
P009;P010 
P009 
POOB 
P009;P010 
P008 
P004 
POOB 
P011 
P009 
P008 
P001 

IDIOMA 
Inglés 
Inglés 
Inglés 

Francés 
Francés 
Inglés 
Inglés 

Inglés 
Inglés 
Inglés 
Francés 

Inglés 

Inglés 
Inglés 

Inglés 
Inglés 

Inglés 
Inglés 
Inglés 
Inglés 
Inglés 

Inglés 
Inglés 
Francés 

POOB;P009;P010 Inglés 
POOB Francés 
POOB 
POOB 
P010 
POOB 
P005 
P009 
P001 
P010 
P013 
P010 
P009 
P009 
P009 
P005 
P009 
P009 
POOB 
P009 
P009 
P009 
P004;POOB 
P008 
P009 
P009 
P001 
P009 
P009 
POOB 

Inglés 
Inglés 
Inglés 
Inglés 
Inglés 
Inglés 

Inglés 
Francés 

Inglés 
Inglés 
Inglés 
Inglés 
Francés 
Inglés 
Inglés 

j1nglés 
Inglés 

Inglés 
Inglés 
Inglés 
Inglés 

DISCAPACIDAD Y ADAPTACIÓN 

j Discapacidad con adaptación 

Discapacidad sin adaptación 

Discapacidad sin adaptación 

Discapacidad con adaptación 
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